
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/18 - SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/18 - SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/18 - SRP.

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13A5625DFC4A75E3EE9B8374A59D06FC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 036/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
P. Presencial no 036/18 - SRP, Tipo: Menor Valor Por Lote. Objeto: Contratação de 
Empresa para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores de pneus, para serem 
utilizados em motocicletas, veículos e máquinas das secretarias municipais do Município de 
João Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 26 (VINTE E SEIS) DE JULHO DE 2018, 
ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o 
Edital no site desta prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, 
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 13/07/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3D2216F9DAD86BD12F6140C2EB25432

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 037/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
P. Presencial no 037/18 - SRP, Tipo: Menor Valor Por Lote. Objeto: Contratação de 
empresa para aquisição de peças originais para a manutenção da frota de veículos, leves, 
médios e pesados, da prefeitura municipal de João Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 
26 (VINTE E SEIS) DE JULHO DE 2018, ÀS 11:00 HORAS, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, 
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 13/07/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 42CB7844D253516FFDB7D6D0B0DCA7E8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 038/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
P. Presencial no 038/18 - SRP, Tipo: Menor Valor Global. Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento de botijão 13 KG e de gás liquefeito de cozinha, para atender as 
demandas das secretarias do Município de João Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 31 
(TRINTA E UM) DE JULHO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta 
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, 
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/07/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BB8E6FF4634C75140EBB23DBC79D632C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1

Credenciamento

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018. 
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA torna público que abriu credenciamento de 
AÇOUGUES, que cumpram os requisitos indicados neste edital, para a prestação de 
serviços de fornecimento de carnes, com entrega parcelada em cronograma fornecido pela 
Secretaria Municipal de Administração, para atender a demanda diversas Secretarias deste 
Município; DATA DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 16 (dezesseis) de julho de 
2018, das 08:00 as 12:00 hs. Os interessados terão acesso ao Edital e informações 
adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, 
centro, telefones 74-3668-1072 ou (74) 3668-1306, 1358 e 1359, ramal 205 – Elton Gomes 
Carneiro – Presidente da CPL. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13A5625DFC4A75E3EE9B8374A59D06FC


		2018-10-30T16:18:11-0300




